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Nimlas Sverige expanderar i Stockholm 

och förvärvar Svenska vvs & 

elanläggningar  
Nimlas fortsätter sin tillväxtresa och stärker sin position i Stockholm genom 

förvärv av Svenska vvs & elanläggningar AB. Förvärvet är i linje med 

koncernens tillväxtstrategi 5-50-500 vilket innebär att nå 5 miljarder i 

omsättning, 50 nya bolag och 500 miljoner i resultat.  

Svenska vvs & elanläggningar grundades för fyra år sedan av Jonas Holden och Oskar 

Jangerstad och har sedan dess haft en stark tillväxt. Bolaget är specialiserat på 

entreprenader och erbjuder helhetslösningar inom både VS- och elinstallationer. 

Verksamheten inom VS är främst inriktad på nyproduktion av bostäder, medan 

elverksamheten huvudsakligen omfattar hyresgästanpassningar och 

renoveringsentreprenader. 

Svenska vvs & elanläggning omsätter 74 MSEK och har 18 anställda som utgår från Västberga 

är verksamma i hela Stockholms län. 

- ”Genom att bli en del av Nimlas får jag och Oskar bättre förutsättningar att effektivisera 

det dagliga administrativa arbetet, vilket ger oss mer tid att vara ute i verksamheten och 

stötta produktionen i projekten.” säger Jonas Holden, VD Svenska vvs & elanläggningar.  

Oskar Jangerstad, Projektledare fortsätter:  

”Vår ambition är att växa inom elsegmentet, och tillsammans med Nimlas Sverige ser 

jag stora möjligheter att utveckla hela bolaget vidare och fortsätta tillväxten.” 

 

- ”Jag hälsar Jonas och Oskar med kollegor varmt välkomna till oss. Genom förvärvet av 

Svenska vvs & elanläggningar stärker vi vår position inom både VS och El i länet,” säger 

Anders Buskas, Regionchef VS Mitt Nimlas Sverige.  

Tillträde sker i juni.  
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Nimlas - starkare tillsammans  

Vi är Nimlas – en av Nordens ledande installationskoncerner. I Sverige består Nimlas av fler än 1 700 

medarbetare i mer än 60 bolag inom VS, el, ventilation, automation, brandsäkerhet och mer därtill. 

Vi finns från Malmö i söder till Luleå i norr.  

I Nimlas förenar vi det lokala engagemanget med styrkan hos en större organisation. Vi är lokalt 

förankrade. Vi gör jobbet tillsammans. 

För mer information: 

Louise Schenholm, Marknads och kommunikationschef 

+46 70 690 73 51 

Louise.schenholm@nimlas.se  
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